4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja e shëtitoreve Himarë, Jalë, Dhërmi, 

Qeparo. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45246500‐8, Punime ndërtimi për 

shëtitore. 

6. Fondi limit: 6 599 147 (gjashtëmilion e pesëqindenëntëdhjetenëntëmijë e njëqindedyzeteshtatë) 

lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40 (dyzetë) ditë 

kalendarike. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/10/2025   Ora: 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X